DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONSUMO DE LITERATURA DE
AUTORES INDÍGENAS: VALORIZANDO A DIVERSIDADE E AS TRADIÇÕES
ANCESTRAIS de autoria de ELZA DE FRANÇA LIMA, DAISYVÂNGELA EUCRÊMIA DA
SILVA LIMA SANTANA, ÂNGELA MARIA MIGUEL, GRAZIELLA MENCYLE DA ROCHA
SILVA, JOSEANA MARIA SARAIVA, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/109978

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/109978